
Program VV ČSAR, červen 2015 

 

Zápis z VV ČSAR      Praha, 29.6.2015  

  

 Přítomni:  Předseda ČSAR Jiří Hais 

 Místopředseda Miroslava Kočová 

  Člen VV Petr Slabý 

  Jan Haupt 

  

 Omluveni: Revizní komise Štěpánka Slámová 

  Vilibald Prokop 

   

 Hosté:  Marcela Pikálková 

  Zdeněk Vítek   

  Petra Hromasová   

 
 

 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

1.1. (04) Česká Televize Splněno Záznamy připravovány 

1.2. (08) Sporťáček Splněno Oddíly osloveny 

1.3. (12) Překlad pravidel WRRC Splněno Na semináři trenérů 

1.4. (13) Pravidla ČSAR Splněno Na webu ČSAR 

1.5. (14) Repre trička Splněno 8.7.2015 budou hotovy 

1.6. (15) Prezentace článků a výsledků ze soutěží ČSAR Splněno Splněny všechny soutěže 

 

2. Stav účtu 

Předseda ČSAR informoval VV o stavu účtu ČSAR, dále o předpokládaných dalších příjmech i 

výdajích. 

 

3. ČSAR a ČSTS 

3.1. Oba taneční svazy v rámci spolupráce navzájem zajistili vystoupení na titulární soutěži. 

MČR v Latinsko - Amerických tancích a MČR v kategorii A. 

 

3.2. Předseda ČSAR informoval o průběhu jednání mezi ČSTS a ČSAR. VV zároveň obdržel 

informace o podmínkách, které na ČSAR klade ČOV, WRRC a MŠMT. Do budoucna bude 

ČSAR hledat formu spolupráce s ČSTS, tak aby nebyla narušena suverenita ČSAR a bylo 

vyhověno nutným podmínkám, které ČOV, MŠMT a WRRC po ČSAR požaduje.  

 

4. Záznam ze soutěží a krátký film pro Královéhradecký kraj 

4.1. ČSAR vytváří videoprezentaci k získaným grantům z Královéhradeckého kraje. 

4.2. Natáčení se týká soutěží MČR a Náchod + White CUP Radvanice 

4.3. Natáčení realizuje Václav Mottl - FA Písek 

4.4. VV odsouhlasil proplacení nákladů na výrobu.     schváleno  4/0/0 

 

5. Propagační film ČSAR 

5.1. ČSAR natáčí krátký propagační film pro své marketingové potřeby  

5.2. Natáčení se týká soutěží Dražice CUP a Letenský pohár 

5.3. Natáčení realizuje Tomáš Matuška  

5.4. VV odsouhlasil proplacení nákladů na výrobu.    schváleno  4/0/0 



Program VV ČSAR, červen 2015 

6. Školení ČSAR 

6.1. Školení trenérů s ČOS  Proběhlo Proškoleno 25 trenérů 

6.2. Školení porotců  Proběhlo Proškoleno   23 porotců 

6.3. Seminář OD   Proběhlo Proškoleno     6 Odborných dozorů 

6.4. Seminář trenérů  Proběhlo Zúčastnilo se   14 trenérů 

6.5. Naplánováno školení trenérů II.třídy  Termín  Jaro 2016 

 

7. Nominace porotců - podzim 2015 

7.1. Připravena k připomínkám a schválení bude na zasedání VV 4.9.2015  

 

8. Realizované grantové projekty ČSAR 2015 

8.1. Informace podal Jiří Hais a Marcela Pikálková 

8.1.1. MŠMT činnost I schváleno prostředky obdrženy 

8.1.2. MŠMT činnost II schváleno prostředky zatím nezaslány 

8.1.3. MŠMT TM schváleno prostředky obdrženy 

8.1.4. MŠMT REPRE neschváleno  

8.1.5. Kraje 

8.1.5.1. Praha činnost  neschváleno 

8.1.5.2. Praha soutěže  ČSAR zatím neobdržel rozhodnutí 

8.1.5.3. Středočeský kraj ČSAR zatím neobdržel rozhodnutí 

8.1.5.4. Královéhradecký kraj soutěže schváleno prostředky obdrženy 

8.1.5.5. Královéhradecký kraj semináře schváleno prostředky zatím nezaslány 

 

9. Soutěže - podzimní sezóna 

9.1. VV obdržel návrh soutěžního kalendáře na podzimní sezónu  schváleno  4/0/0 

9.2. Funguje nový systém přihlašování 

9.3. Možná je i správa soutěží v Polsku a na Slovensku 

 

10. Česká televize, PLAYO.TV a ČSAR 

10.1. Informace z uskutečněných jednání s ČT a Playo.tv podal Jiří Hais a Jan Haupt 

10.2. ČSAR hledá vhodnou formu spolupráce s ČT, tak aby došlo ke snížení nákladů. 

 Pořizované cca půlhodinové dokumenty ze soutěží ČSAR v ČT v roce 2015 jsou: 

10.2.1. ČT  Benátky, Náchod, Black Cup, Jinonice, Jihlava, Letenský pohár, Český pohár 

 

 Pořizované přímé přenosy internetového vysílání ze soutěží ČSAR v roce 2015 jsou: 

10.2.2. Playo  Black Cup, Jihlava, Letenský pohár, Český pohár 

 

11. Současné směry propagace ČSAR 

11.1. Webové stránky ČSAR 

11.2. Facebookové stránky ČSAR 

11.3. ČT - cyklus dokumentů 

11.4. PLAYO.tv - cyklus přenosů 

11.5. Radiožurnál - Prezentovány zde byly Angels a Falcon girls 

11.6. Prezentace na sportovních veletrzích 

11.7. Skoč do toho - projekt ČSAR, viz níže 

ČSAR uvažuje o dalších dostupných projektech. 

 

 



Program VV ČSAR, červen 2015 

12. Elektronický porotovací systém ČSAR 

12.1. EPS akceptuje kompletní a aktuální změny pravidel WRRC 

12.2. EPS provádí výpočet výsledků dle výpočtových klíčů WRRC 

12.3. Dokončeny jsou veškeré vizualizace průběžných výsledků 

12.4. Probíhá práce na:  

12.4.1. Vizualizacích partnerů akcí a ČSAR 

12.4.2. Vizualizacích při vyhlašování výsledků soutěží 

 

13. Výsledky mezinárodních soutěží 

   MS 2015 

  DFS Angels    1.místo  

  DFS Falcon girls   4.místo 

 

  MS 2015 

  JF KOLB Dancing   5.místo 

  JF Inspiration 12.místo 

 

14. Vyhlášení nejúspěšnějších tanečníků roku 2015 

14.1. Proběhne současně s vyhlášením nejúspěšnějších tanečníků ČSTS 

14.2. VV schválil předložená pravidla  výpočtu    vypracoval Richard Burgr - viz Přílohač.1 

14.3. Průběžné pořadí bude zpracováno nejpozději do příštího zasedání VV ČSAR 

   

15. VH 2015 

Plánovaný termín VH ČSAR 2015 je 19.9.2015 

 

16. Poděkování ČSAR 

   Reprezentantům ČSAR poděkoval všem reprezentantům 2014 

     Obdrženy byly děkovací diplomy, poukázky Dance point 

     Plakety pro medailisty mimořádně úspěšné páry a trenéry 

 Kat. A Lukáš Fürst - Alžběta Slámová Trenér František Večeřa 

 Kat. Junioři Jakub Chvátal - Kateřina Rohanová Trenér Barbora Štěchová 

 

  Finalisté MČR   Obdrženy byly svazové finálové diplomy. 

     Medailisté obdrželi svazové medaile. 

     Medailisté obdrželi ceny od firmy Reebok (tašky, čepice …) 

 

17. Putovní poháry Mistrů ČR 

17.1. ČSAR aktualizuje putovní poháry Zajišťuje  Jan Haupt 

 

18. Záznamy ze soutěží ČSAR 

18.1. ČSAR vyvolá jednání ohledně kvality pořizování záznamů ze soutěží 

18.2. VV Navrhne optimální řešení do 5.9.2015 

 Zajišťuje  Jiří Hais a Jan Haupt 

 

19. Rozšíření živnostenského oprávnění ČSAR 

19.1. ČSAR rozšířil živnostenské oprávnění na zprostředkování obchodu a služeb. 

 

 



Program VV ČSAR, červen 2015 

20. Reprezentační trička pro páry 

20.1. Trička jsou vyráběna ve spolupráci s firmou Procentrum.cz 

20.2. VV odsouhlasil proplacení nákladů na výrobu.   schváleno  4/0/0 

20.3. Návrh vytvořil Zdeněk Vítek Schválil VV 

20.4. Trička budou k distribuci do 8.7.2015 

 

21. Současné Webové stránky ČSAR 

21.1. Systém registrací Dokončeno 

21.2. Přihlašování na soutěže  Dokončeno 

21.3. Schvalování prohlídek, známek  Dokončeno 

21.4. Pořadatelská administrace  Probíhají práce 

 

22. Plánované nové uspořádání webových stránek ČSAR  Připravil:  Zdeněk Vítek 

Webové stránky budou rozděleny do částí: 

22.1. Chci tančit  

22.2. Vím o rokenrolu chci se dozvědět více 

22.3. Partneři a sponzoři, možná nabídka 

22.4. Press – výsledky, fotka, článek 

22.5. Nabídka vystoupení  

  VV odsouhlasil tento nový návrh.      schváleno  4/0/0 

 

23. Projekt „Skoč do toho“ 

23.1. Cílená kampaň na představení rock and rollu, zaujmutí a vyslání zájemců do oddílů. 

23.2. VV kampaň odsouhlasil, je potřeba připravit:  

23.2.1. Tisk letáků 

23.2.2. Webové stránky 

23.2.3. Oslovit copywritera 

23.2.4. Propagační video     schváleno  4/0/0 

 

24. Podpora nově vzniklých oddílů a organizační struktura svazu 

24.1. Výbor se zabýval podporou nově vzniklých oddílů 

24.2. Výbor schválil organizační strukturu ČSAR s platností od 19.9.2015 

         schváleno  4/0/0 

 

25. VV odsouhlasil jednorázový tisk letáků pro potřeby oddílů a ČSAR  schváleno  4/0/0 

 

26. VV odsouhlasil nákupy techniky 

26.1. Tablety   již zakoupeno  

26.2. Plátno    odpovídající potřebám vizualizace ČSAR    

26.3. Projektor   odpovídající potřebám vizualizace ČSAR    

26.4. NTB Sčitatelé + OD již zakoupeno    schváleno  4/0/0 

 

 

 

 

 

 

 



Program VV ČSAR, červen 2015 

27. VV odsouhlasil uzavření DPP 

27.1. Zdeněk Vítek Výroba webových stránek ČSAR 

27.2. Zdeněk Vítek  Návrh repre oblečení ČSAR 

27.3. Radoslav Číry  Sčitatelský kontrolní program pro soutěže ČSAR 

27.4. Marcela Pikálková Grantové projekty a stánek ČSAR 

27.5. Jan Haupt  Propagace ČSAR 

27.6. Martin Pačes  Aktualizace EPS a výroba vizualizace 

27.7. Jiří Hais   Uspořádání semináře OD, porotců a trenérů ČSAR 

28. VV odsouhlasil návrh nominace na MS 2015 

    

MS  Formace senior RETRO 

 

MS  Dívčí formace junior 17.11.2014 - 17.5.2015 

  Mystique 

Madonna 

Royal     

Falcon luckies 

Kolbdance junior 

Diamonds 

 

ME Formace junior KOLB Dancing 

  Inspiration 

  Fascination Na žádost oddílu start VV povolil.  

     V nominaci je volné místo, formace byla  

      na posledním MS úspěšná, 5.místo 

 

ME  Dívčí formace senior Angels  Úřadující Mistři Evropy (2014) 

  Falcon girl 

  Tequilas 

  

Nominace na ME - Rimini, 11.7.2015 
   

Kategorie Žáci 

1 Lukeš Matěj - Šemberová Veronika TASK Silueta Praha 

4 Zadák Richard - Smoleňáková Iveta Sokol Pražský 

6 Špejtek Marek - Musilová Eliška RnR Club Elvis Jihlava 

Kategorie Junioři 

2 Sláma Lukáš - Fořtová Anna Sokol Pražský 

5 Valenta Dušan - Žahourková Kateřina RRC Elvis Jihlava 

8 Hojda Milan - Karbanová Kateřina TASK Silueta Praha 

Kategorie A 

2 Prediger Tomáš - Dvořáková Marie TASK Silueta Praha 



Program VV ČSAR, červen 2015 

3 Jakubec Jiří - Zunová Nikola TASK Silueta Praha 

6 Prokop jun. Vilibald - Mašková Lucie Elvis Jihlava 
 

     

 

schváleno  4/0/0 

 

 

 

Zápis vypracoval  Jiří Hais 

Termín příštího zasedání 6.9.2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program VV ČSAR, červen 2015 

Příloha č.1 

Kr it éria hodnocení úsp ěšn osti pár ů a formací na vybran ých sout ěž ích ČSAR  

 Volba nejúspěšnějšího páru a fo rm ace za kalendářní ro k 2015  
 

Hodnotící kritérium má za cíl stanovit pořadí párů a formací na vybraných soutěžích ČSAR tak, 

aby mohl být na konci kalendářního roku ohodnocen nejúspěšnější pár a formace. Do 

hodnocení budou zahrnuty pouze páry a formace, které jsou registrováni v rámci ČSAR nikoli 

tedy cizích svazů akrobatického rock and rollu. 
 

Dosažené výsledky se budou hodnotit pouze z vybraných soutěží ČSAR, kterými jsou: 
 

• Dražice Cup (kat. D, Ž, J, B, A, DFJ, DFS, MDFD, MDFJ) 

• Jarní cena TŠ Twist (kat. D, Ž, J, C, B, DFD, DFJ, DFS, MDFD, MDFJ, MDFS) 

• MČR, Pohár města Náchoda (kat. D, Ž, J, C, B, A, DFJ, MDFJ, MDFS) 

• MČR formací, Jinonice (kat. DFD, DFJ, DFS, MDFD, MDFJ, MDFS, JF, SF) 

• MČR, Black Cup (kat. D, Ž, J, C, B, A, DFJ, DFS, MDFD, MDFJ, MDFS) 

• MČR, Pohár Vysočiny (kat. D, Ž, J, C, B, A, MDFD, MDFJ, MDFS) 

• Letenský pohár (kat. ?) 

• Podzimní pohár (kat. ?) 

• White Cup (kat. ?) 

• Český pohár (kat. ?) 

 

Tučně je zvýrazněna titulární kategorie na konkrétní soutěži. Tento fakt bude hrát svou roli v hodnotícím kritériu (viz níže). 

 

 Hodnotí c í kritérium  
 

1) Pro každou kategorii je po skončení soutěže stanoveno výsledné pořadí párů a formací. 
 

2) Páry/formace budou na základě umístění bodově ohodnoceni (tzv. bodování umístění). Body 

jsou převráceným pořadím. 

• Příklad: Soutěže se zúčastnily 4 páry. Pár na prvním místě získá 4 body, na druhém 3 body, na třetím 2 body 

a na čtvrtém 1 bod. 

 

3) Bodování jednotlivých párů/formací se vydělí počtem účastníků dané kategorie. Výsledné 

číslo je bodovým ohodnocením páru/formace na dané soutěži. 
 

 

• Příklad: 
 

 

 

 

 

 

4) Titulární kategorie na příslušných soutěžích budou ohodnoceny na základě výše uvedeného 

výpočtu, přičemž „počet získaných bodů“ bude vynásoben koeficientem 2,0. 

 

5) Získané body z každé soutěže se budou průběžně sčítat (aktuální pořadí bude vyvěšeno na 

stránkách ČSAR po skončení každé vybrané soutěže) a na konci roku bude ohodnocen 

pár/formace, který má nejvyšší počet získaných bodů. 

Pořadí párů/formací Bodování umístění Výpočet Počet získaných bodů 

1 4 4/4 1,00 

2 3 3/4 0,75 

3 2 2/4 0,50 

4 1 1/4 0,25 

 


